

En hälsning från Ungdomsrådet

Valborg i SMUs anda

Valborgsfirandet är ett av SMU:s stora årliga evenemang. Detta år var inget undantag. Kvällen inleddes med sångsamling i kyrksalen som var sprängfylld av besökare. **Barnkören** framförde blandade sånger, vissa med rörelser, andra med häftigt komp och en låt rappades. Man blir glad när man hör och ser barnkören sjunga, det syns verkligen att alla i kören gillar att vara med! **Körleken** framträdde för första gången och sjöng tre bejublade sånger med egengjorda trummor, rörelser och ballonger. Båda våra barnmusikledare, Mats Frisell och Ellen Jernberg, deltog med egen sång. Programmet varvades med allsånger och avslutades med att alla barn tände ljusen i ljusbäraren och sjöng *Det lilla ljus jag har*. Det var nog både en och annan mor- eller farförälder som torkade en tår...

Efter sångsamlingen gick **scouterna**

traditionsenligt fackeltåg runt kyrkan och tände valborgsbrasan till sång av den improviserade kören som på något magiskt sätt alltid uppstår denna kväll. **Vårtal** hölls av en av våra scoutledare, Henrik Isaksson. Scouterna hade surrat bord där ledarna sålde korv med bröd och fika. Under det att brasan falnade spelade **Basement Boys**, det tidigare gubb-bandet som övar i kyrkans musikrum. Även Mattias Boman, som bor granne med kyrkan, sjöng egen-skrivna sånger.

Oron för vädret kom på skam. Efter en dags blåst och regnskurar klarnade det upp och blev en härlig vårväll!

Som SMU:s ordförande vill jag passa på att **tacka alla ledare** för allt ert arbete och engagemang den här terminen.

Jag önskar alla ledare, barn och föräldrar en skön sommar och välkomna tillbaka till hösten!

Nina Neider/ SMU:s ordförande



Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!

SMU Scout för barn från 7 år och uppåt
Anne-Cathrine Johansson 0733-102470
acatj3a@hotmail.com

Barnkör: Mats Frisell, Kerstin Neider 0739 515
552 kerstin@neider.se

Konfirmation för årskurs 8 och uppåt
Pastor Göran Bondesson 0735-269496